РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт.Пышма

О проведении Дня дублера

         В соответствии  с Положением о Молодежной администрации Пышминского
городского округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 19.03.2021 №216, рассмотрев предложение  главы
Молодежной администрации Пышминского городского округа,

1. Провести 27 февраля 2024 года День дублера.
2. Утвердить План проведения  Дня дублера (прилагается).
3. Утвердить список участников Дня дублера (прилагается).
4. Должностным лицам администрации Пышминского городского округа

обеспечить  исполнение мероприятий, указанных  в Плане проведения Дня
дублера.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по организации
управления А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Обоскалов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пышминского городского округа
от ________________№_________
«О проведении Дня дублера»

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ
Дня дублера

№ п/п Мероприятие Ответственный
от

администрации
Пышминского

городского
округа

Состав
участников

мероприятия

Время, место
проведения

1.  Совместное
заседание

Молодежной
администрации

и
администрации
Пышминского

городского
округа

Кузеванова
А.В.,

заместитель
главы

Пышминского
городского
округа по

организации
управления

Члены
Молодежной

администрации
Пышминского

городского
округа

(дублеры),
должностные

лица
администрации
Пышминского

городского
округа

(кураторы)

9.00 - 9.30 час.
зал заседаний

в здании
администрации
Пышминского

городского
округа

2. Работа каждого
члена

Молодежной
администрации

со своим
куратором на

рабочих местах

Кузеванова
А.В.,

заместитель
главы

Пышминского
городского
округа по

организации
управления

Члены
Молодежной

администрации
Пышминского

городского
округа

(дублеры),
должностные

лица
администрации
Пышминского

городского
округа

9.30-13.30
кабинеты

кураторов в
помещениях

администрации
Пышминского

городского
округа

3

(кураторы)
3. Подведение

итогов
Кузеванова

А.В.,
заместитель

главы
Пышминского

городского
округа по

организации
управления

Члены
Молодежной

администрации
Пышминского

городского
округа

(дублеры),
должностные

лица
администрации
Пышминского

городского
округа

(кураторы)

13.30 -14.00 час.
зал заседаний

в здании
администрации
Пышминского

городского
округа

4

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пышминского городского округа
 от ________________№_________
«О проведении Дня дублера»

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Дня дублера

Молодежная администрация
Пышминского городского

округа (дублеры)

Администрация Пышминского городского
округа

 (кураторы)
ФИО Должность ФИО Должность

1. Климова
Оксана
Викторовна

- глава
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Обоскалов
Алексей
Анатольевич

- исполняющий обязанности
главы Пышминского
городского округа

2. Рошка
Марк
Васильевич

- заместитель
главы
Пышминского
городского
округа по
социальным
вопросам
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Варлаков
Андрей
Александрович

- заместитель главы
Пышминского городского
округа по социальным
вопросам

3. Ценова
Анастасия
Васильевна

- заместитель
главы
Пышминского
городского
округа по
жилищно –
коммунальному
хозяйству
Молодежной
администрации

Обоскалов
Алексей
Анатольевич

- заместитель главы
Пышминского городского
округа по жилищно –
коммунальному хозяйству

5

Пышминского
городского
округа

4. Силин
Андрей
Васильевич

- заместитель
главы
Пышминского
городского
округа по
организации
управления
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Кузеванова
Алёна
Владимировна

- заместитель главы
Пышминского городского
округа по организации
управления

5. Копылова
Юлия
Викторовна

- начальник
отдела
архитектуры и
градостроительст
ва Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Филиппова
Наталья
Юрьевна

- начальник отдела
архитектуры и
градостроительства
администрации
Пышминского городского
округа

6. Палагина
Елизавета
Игоревна

- начальник
организационно –
правового отдела
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Скакунов
Николай
Михайлович

- начальник организационно
– правового отдела
администрации
Пышминского городского
округа

7. Нестерова
Анна
Дмитриевна

-главный
специалист по
взаимодействию
с
общественностью
Молодежной
администрации
Пышминского

Скакунова
Ирина
Сергеевна

- главный специалист по
взаимодействию с
общественностью
администрации
Пышминского городского
округа

6

городского
округа

7. Бульба
Андрей
Юрьевич

- ведущий
специалист по ГО
и ЧС
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Палтусов
Андрей
Алексеевич

- ведущий специалист по
ГО и ЧС отдела
строительства, газификации
и жилищной политики
администрации
Пышминского городского
округа

8. Бульба
Анастасия
Андреевна

- заведующая
Пышминским
территориальным
управлением
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Головин
Иван
Владимирович

- заведующий Пышминским
территориальным
управлением
администрации
Пышминского городского
округа

9. Пульникова
Надежда
Петровна

- заведующая
Печеркинским
территориальным
управлением
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Коновалов
Денис
Валерьевич

- заведующий
Печеркинским
территориальным
управлением
администрации
Пышминского городского
округа

10. Розманова
Кристина
Романовна

- заведующая
Ощепковским
территориальным
управлением
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Розманова
Оксана
Владимировна

- заведующая Ощепковским
территориальным
управлением
администрации
Пышминского городского
округа

11. Вяткина
Екатерина

- заведующая
Черемышским

Балыбердин
Алексей

- заведующий
Черемышским

7

Викторовна территориальным
управлением
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Петрович территориальным
управлением
администрации
Пышминского городского
округа

12. Ашека
Дарья
Игоревна

- заведующая
Четкаринским
территориальным
управлением
Молодежной
администрации
Пышминского
городского
округа

Климов
Станислав
Николаевич

- и.о. заведующего
Четкаринским
территориальным
управлением
администрации
Пышминского городского
округа